Em

.1'

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388- Centro - Nova Russas-Co

CNPJ: 07.993.43910001-011 CEP: 62.200-000

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO: SI-TP007/20/2020 - TIPOt MENOR PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, A Comissão de Licitação torna público que no próximo dia
05 de março de 2020 ás 09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° SI-
TP007120, cujo objeto é PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA SEM REJUNTAMENTO NO DISTRITO
CANINDEZINHO E LOCALIDADES RECANTO, MIGUEL ANTONIO E SÍTIO NOVO, NA ZONA RURAL DO
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. O edital completo poderá ser adquirido na sala de licitações, nos dias
úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao público das 08:00 às 14:00 horas. Nova
Russas/CE, IS de fevereiro de 2020. Paulo Sérgio Andrade Bonfim - Presidente da CPL.

Data da publicação do(a) aviso do licitação: 18/02/2020

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) TOMADA DE
PREÇOS - SI-TP00712012020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

.novarussas.ce.govbrflicitacaoiistaphp?id=427

Nova Russas/Co, 18 de Fevereiro de 2020.

PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388- Centro - Nova Russas-Ce

CNPJ: 07.993.439f0001-01 1 CEP 62 200-000

Link direto
w1w.novarussasco.gov.br/TicitacaolIstaphp?id=427

.Uaacu 	 Página(s) 1 dei

1810212020

Prefeitura Municipal de Nova Russas

o

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

AVISO DE LICITÃÇÂO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
RUSSAS. A Comissão de Licitação torna público que no próximo dia
05 de março de 2020 ás 09:00 horas, estará abrindo licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS N' SI-TP007120, cujo objeto é
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA SEM REJUNTAMENTO
NO DISTRITO CANINDEZINHO E LOCALIDADES RECANTO,
MIGUEL ANTONIO E SITIO NOVO, NA ZONA RURAL DO
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. O edital completo poderá ser
adquirido na sala de licitações, nos dias úteis após esta publicação, no
horário de atendimento ao público das 08:00 às I400 horas.

Nova Russas/CE, IS de fevereiro de 2020.

PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM
Presidente da CPL.

Publicado por:
Paulo Sergio Andrade Bonfim

Código Idcntlficador:73EIB13BD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 18/02/2020. Edição 2389
A verificação  de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no sue:
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

o

fOb1U4e526meMAMIRE4QSTJLqLbD 5pnr9VwusPflhI... 111

nu

29
li; 6°oC

h41
q "

fl:
ØIIP

1 	ji

u. -- 	- -c
.ZflEfl

-
fl

Ij!•1!

Uflil€n

Oo

-8

d

E

•'?

-us

4

fllilfl

h_Ø

kfl
lHp

gIhq

:p

-

1

qbp1
a

sal

i m

cD 	8mr

,o_
c Q 	• 2 C 	 t o

O
N

A
d
e

r
v
s
e
"
od
e
  2
O
2

• 224
j 	e •

il fl a  L E

.5 	 €dhr _J
o

No
ovI
(w
co

o -a °' 	•N
c-qt :p

e 	a
9 	J

rn8

e